THE ITALIAN SESSION MENU

ANTIPASTI & APERITIVI

Uovo cotto a bassa temperatura, con crema di formaggio erborinato, briciole € 8,75
di pane carasau riduzione di vino cannonau Dolianova

Op lage temperatuur gegaard ei, met een creme van blauwe kaas, stukjes

krokant Sardijns brood en een rode wijnsaus

Tartare di tonno marinata alla soia, créme fraiche e crumble di pistacchi €15,50
Tonijntartaar gemarineerd in sojasaus, met créeme fraiche en pistache

Caprese illegale € 6,50
Straciatella (mozzarella), pittige tomaatjes en basilicumschuim

Tris di bruschette € 8,50
Drie soorten bruschetta

Ostriche dello chef € 7,00
Twee oesters van de chef

PRIMI

Culurgiones €14,00
Sardijnse pasta pakketjes, gevuld met aardappel, munt en pecorino kaas

Spaghetti bottar§a €12,50
Spaghetti met “Sardijns goud” (gedroogde kaviaar)

Pappardelle al cinl%hiale €18,00
Pappardelle met Wild zwijn

Ravioli al formaggio €13,00
Ravioli gevuld met Italiaanse kaas

SECONDI

Stufato di cinghiale €20,50
Wild zwijn gestoofd met rode wijn en mediterrane groenten

Gamberoni lardellati €26,50
Vier grote gamba s omwikkeld met Italiaans spek (pancetta)

Tonno in umido con caponatina €16,20
Gebakken tonijn met gemengde groenten

Agnello scottadito €20,00

Lamskotelet gemarineerd met rozemarijn, in eigen jus



DOLCI

Tre stati di giudizio (tiramisu destrutturato)

Drie staten van veroordeling: tiramisu geserveerd in 3 delen

Raviolini di formaggio e miele
Huisgemaakte kieine ravioli gevuld met zachte kaas,
gefrituurd en geserveerd met honing en walnoten

Mousse al cioccolato e mascarpone
Chocolademousse op een bedje van mascarponemousse,
met frambozen en pistache

VINI

Rosso/Rood

Rosso della casa

Valpolicella (Corte Giara)
Valpolicella Ripasso (Corte Giara)
Monferrato Rosso (La Pergola)

Bianco/Wit

Bianco della casa
Vermentino (Baiolu)
Pinot Grigio (Pasqua)

Frizzanti/Bubbels
Prosecco EXD
Vino dolce/Dessert wijn

Passito
Pedro Ximenez

BIRRA
Peroni 0,331

Birra artigianale/Speciaal bier (Brouwerij Barley)

Friska 0,751 gBiére blanche)
Sella def diavolo 0,741 Bicre de Garde)
Zagara 0,741 (Amber Ale)
BB10 (Imperial Stout)

ITALIAN AFTER DINNER LIQUOR

Mirto
Limoncello
Liquirizia

€7,50

€ 8,50

€ 8,25

€18,50/4,00
€26 /5,50

€38,00
€32,00

€18,50/4,00
€ 20/5,00
€30 /6,40

€46,50
€35,00 /5,50

€ 4,00

€18,50
€18,50
€18,50

€22,50
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